et confirmamus. Teloneum etiam tarn fratribos, qoam ppiscopo de omnibus, que

ad uictualia ip?orum spcctunt, in ilirduwic et in omnibus finibus homm trium

epiacopatuum iu perpetuum libere remittimus. Terminoa ctiaiii Raceburgensig

flpboopatoB «que ad loeum, vltt fiilna Albim influitt deaigiiauiniiis, ammente

nolda et operam dante domino Bartwigo aanete Hammenbugensis ecdoaia

archicpiscopo , cum oomQio et fimore tarn Hnmmcnburgonsis
,
quam Bremena»

capituli. Ordinauimus q«oq«e, ut quolibet pn'dicfarum eccleaiarum episcopo

decedente nullus uduocatus uel alia peräuua bona epiäcopi presumat inoadere

uel in 8U03 usus mancipare, ne sacrilegium incurrat, sed secondom canoncs prima

pan pro anima epiaoopi panperiboa diatiiboatnri aecnnd» in ntna eodeaie^ tarda

ancoessori epiacopi snbaidio Teaerttetar. Yt aatem bec noatre eoostüntieima pagiaa

tarn rationabiliter ordinata iirma et inconuulsa in perpetuum maneat, sigUIi

nostri impressione signamus et t<^tium stibscriptorum astipulatione roboramus.

statueutes, nt bona cpiscopi, fratrum et ccclesie et loci nuUa secularis uel

eedaaiMtica peraona premuaat innadere, pertnrbare uel minaere. Si antaai

imtaaor qiii]ib«t bis tereum» oommooitiii resipiwior« oontempMrik, »ewiidaiit

insüdan Beonli ex imperiali anetoritate persona et bona eins publicentur, secundum

deum uero per sentcntiam sammi pontificis domini Adriani aiiatlieraate feriatur

et cum iniquis et perditis depereat. Amen. Iluius rvi testcs sunt : Evermodvs

Raceburgensis episcopus, Geroldvs LvbiccnsU episcupus, Beriio Zvuriucusis

episi^pw, UmraßiBM TflrifnilB eplaevpi«, qvi factom noetnun batmo

BDo foborwwnmt, Ifarqnardi» de LviMlntrg, Bmiiiga« de HoUeabeiiDy Brno
de Herserelde abbatet, Theobaldvs de Bazeburg, Tbeodericus de Segeberg«^

OtbcrtvB de Hammenburg prepositi, Baldawinus, Rotbortrs, Daniel, Baceburgenses

canonici
,
Dauid, Balduwinus, capellani ducis, magistcr Hartwigus corie notarius,

BodoUos Hammenburgcnsis docanus. Laici testcs sunt isti: Heinricos comcs de

Baoebarg et Beraacdua iOiiis miu, Adolfiia «wnea de Sobowenbnrg, Voliadas

oomes de Dauneberge, Walten» de Berge, Qvncelinus de Hagen, Hermamma
comes de Lvcbowe, Eilbertus de Welepe, Lippoldus de Hertesbcrg, Jordaois

dapifer et Josarius frater eins de Blankenburg, et alii quamplums et clerici

et laicL Datum in Lvncburg, anno uorbi incarnati C" quinquagesimo octauo,

rqgnaate et in omaibiu biia aobia conaentieate Frideiico glorioso Bomaoomm
imperatore et Semper aTgusto. Datum per mum magiatii Hartwid notatS